About us
ひとつひとつ手作りしています
私達は 1921 年より 100 年以上の間、ガラスを作ってきました。
創業当時は職人がひとつひとつ手作業により、理化学器具や食器を作っていました。
のちに機械による製造を進化させ、今では工場の中に人の姿も少なくなりました。
私達は今、再び原点に立ち返り、
ガラス職人が丹念に作った作品をお届けしたい、
また手加工の技術を次の世代に残したい、

Index
ア ル フ ァ ベ ッ ト 順 の 品 番 で ペ ー ジ の 検 索 が で き ま す
品番の
見方 001 ネックレス アールHAW-R-0013
品名製品コード
ページ
品番
676 ピアス ダイヤモンド カレットHAA-DC-P13
362 ネックレス エターナル K10HAA-ETH-001N-K1033
363 ピアス エターナル K10HAA-ETH-002P-K1033
838 リング フロウ ( 約 12-13 号）HAA-FE-R28
659 イヤリング フロートHAA-FT-E21
658 ピアス フロートHAA-FT-P10
800 イヤリング グレイシアHAA-GC-E22
798 ネックレス グレイシアHAA-GC-N13
799 ピアス グレイシアHAA-GC-P13
801 ピアス ジェムHAA-GM-P14
590 ピアス ホーリィHAA-HL-P9
738 ネックレス ホシアカリHAA-HO-N12
739 ピアス ホシアカリHAA-HO-P12
050 ピアス アイスHAA-I-00215
650 ピアス アイシクルドレープHAA-ID-P10
652 リング アイシクル (12-13 号）HAA-IL-R26
809 イヤリング アイスドロップHAA-IP-E22
807 ネックレス アイスドロップHAA-IP-N17
808 ピアス アイスドロップHAA-IP-P17
836 ピアス ジェロHAA-JL-P18
013 ピアス カナデHAA-K-0029
214 イヤリング カナデHAA-K-003E21
295 リング カラムHAA-KM-003R27
321 ネックレス カラムHAA-KM-004N9
243 ヘアゴム コウシモヨウHAA-KQ-001H29
790 ヘアゴム リンクフープHAA-LH-H30
250 ネックレス メルティーキューブHAA-MC-001N10
252 ピアス メルティーキューブHAA-MC-002P10
251 イヤリング メルティーキューブHAA-MC-003E20
272 ネックレス ムーンライトHAA-ML-001N15
273 ピアス ムーンライトHAA-ML-002P15
292 リング ムーンライトHAA-ML-004R27
803 ピアス モルンHAA-MO-P14
491 リング マーキスHAA-MQ-R-SVNF28
441 ピアス モスライン K10HAA-MSL-P-K1033
741 ピアス ミルキーウェイHAA-MW-P12
787 ヘアゴム マユHAA-MY-H30
014 ピアス ネジリHAA-N-00111
712	 ブレスレット ナガレHAA-NG-BL24
711	 リング ナガレ (12-13 号）HAA-NG-R26
789 ヘアゴム ナミマHAA-NM-H30
805 ピアス ペトリコールHAA-PC-P14
788 ヘアゴム ピリエHAA-PE-H30
810 ピアス ペトリコール フープHAA-PH-P18
628 ピアス プティ K10HAA-PT-P-K1032
655 リング シーパウダー (12-13 号）HAA-PW-R26
600 バングル リフレクションHAA-RF-BG24
597 イヤーカフ リフレクションHAA-RF-EC23
289 リング リプル (12-13 号）HAA-RI-001R25
415 ネックレス リアンHAA-RN-001N11
392 ネックレス シャーベットHAA-SB-001N16
393 ピアス シャーベットHAA-SB-002P16
678 ピアス シーニックHAA-SI-P11
406 リング スモーク (12-13 号）HAA-SK-001R25
599 バングル スモークHAA-SK-BG24
786 ヘアゴム スモークHAA-SK-H29
365 ピアス スパークル K10HAA-SPH-002P-K1034
758 リング スパークル ＧＦHAA-SPH-003R-GF34
367 リング スリー (12-13 号）HAA-THH-001R34
570 イヤーカフ トゥインクルHAA-TW-EC23
571 ヘアゴム トゥインクルHAA-TW-H29
569 ピアス トゥインクルHAA-TW-P17
835 イヤリング ウスライHAA-US-E22
833 ネックレス ウスライHAA-US-N18
834 ピアス ウスライHAA-US-P18
814 イヤーカフ ウォーターリングHAA-WR-EC23